
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ И.Г АСПРИВСКОГО" 
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р АЙОВА РЕСПУБЛИКИ КРЬIМ 

(МБОУ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ И.Г АСПРИВСКОГО") 

Тельмана ул. , д. 70, nrr. Октябрьское, Красногвардейский район, Республика Крым, 
Российская Федерация, 297060, тел.: (06556) 6-35-05, e-mail:krgv _o\..iober3@crimeaedu.ru, 

ИНН 9105008388, ОГРН 1159102006018, КПП 910501001 

ПРИКАЗ 

№103/1-ОД от «07» октября 2024 г. 
 

О формировании нового состава совета обучающихся 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Октябрьская школа №3 имени И.Гаспринского» 
К.расногвар�ейского района Республики Крым на 2024- 2025 уч.год 

Во исполнение приказа "МБОУ "Октябрьская школа №3 имени И.Гаспринского" от 25.09.2023 

№97/1-ОД «О проведении выборов Совета ученического самоуправления», протокола школьной 

избирательной комиссии об итогах голосования на выборах в президенты, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Признать выборы Совета ученического самоуправления "МБОУ "Октябрьская школа №3 имени 

И. Г аспринского" состоявшимися. 

2 Утвердить президентом школы учащуюся 1 О класса Чаразову Лейлю. 

3 . Утвердить состав актива школьного ученического самоуправления из числа учащихся: 

Османова Эмилия - 9 класс - премьер - министр, 

Османова Эмилия - 9 класс - министр образования; 
помощник - Абибуллаева Фериде - 9 класс; 

Гемеджи Меля - 1 О класс - министр здравоохранения; 
помощник - Мустафаева Гузель - 1 О класс; 

Мазина Амина - 11 класс - министр спорта; 
помощник - Умеров Люман - 8-А класс; 

Умерова Мерьем - 1 О класс - министр туризма; 
помощник - Муртазаева Сафие - 8-А класс; 

Караев Эннан - 11 класс - министр труда и права; 
помощник - Караев Али - 8-Б класс; 

Касымов Бекир - 11 класс - министр информации; 
помощник - Музгули Мавиле - 11 класс; 

Харачих Эдие- 10 класс - министр культуры; 
помощник - Ниязова Сание - 8-Б класс; 

Сейтаблаева Ниаль - 9 класс - министр экономики; 

помощники - Абибуллаева Лиана - 11 класс; 






